La Joya de los Sachas, 23 de abril del 2012.

Señor JORGE LUIS MARQUEZ ANGULO Cantón.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de CONSTRUSHAGAL CONSTRUCTORA CIA. LTDA., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de los presentes elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de dos (2) años, de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía.

A su cargo se encontrará la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

Srta. JESSICA TATIANA VERA VASQUEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA

C.C. 092907279-1

Yo, JORGE LUIS MARQUEZ ANGULO, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo que dispone la Ley y los Estatutos Sociales de CONSTRUSHAGAL CONSTRUCTORA CIA. LTDA., en el cantón de Joya de los Sachas, 23 de abril del 2012.

JORGE LUIS MARQUEZ ANGULO

C.C. 220010090-3

CONSTRUSHAGAL CONSTRUCTORA CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la cantón de Quito el 12 de marzo de 2012, ante el Notario Público Vigésimo Noveno del cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Joya de los Sachas el 20 de abril de 2012.

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS.

Orellana- Ecuador.

## **CERTIFICO.-**

Hoy en el Tomo UNO, Folio No. cien al ciento dos, bajo el Número VEINTE, queda debida y legalmente registrado el Nombramiento del señor MARQUEZ ANGULO JORGE LUIS, en calidad de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA CONSTRUSHAGAL CONSTRUCTORA CIA. LTDA.

La Joya de los Sachas, a 02 de mayo de 2012.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD